
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2020 - PR 3/20203/202006/02/2020Folha:  1/4

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,  NEDIO LUIZ CONCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (177983)1 FEIJÃO PRETO DE 1ª QUALIDADE PCT.C/1KG. (VALIDADEMÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) -Marca: AZULAO pct 40,00  0,0000   3,786 151,442 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 PCT.C/5KG.(VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DEENTREGA) - Marca: COTRIFLOR pct 50,00  0,0000 9,4805 474,033 FARINHA DE MILHO MÉDIA DE QUALIDADE PCT.C/1KG.(VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DEENTREGA) - Marca: MONTE CLARO pct 50,00  0,0000 2,3876 119,384 SAL REFINADO IODADO PCT.C/1KG. (VALIDADE MÍNIMA DE6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca:SALSUL pct 30,00  0,0000 1,3886 41,666 MACARRÃO DE SÊMOLA C/OVOS TIPO ESPAGUETEPCT.C/500G. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DADATA DE ENTREGA) - Marca: QDELICIA pct 120,00  0,0000 2,2877 274,527 MACARRÃO DE SÊMOLA C/OVOS TIPO TALHARIMPCT.C/500G. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DADATA DE ENTREGA) - Marca: ROSANE pct 120,00  0,0000 2,2877 274,528 BISCOITO SALGADO ÁGUA E SAL TIPO CREAM CRACKERPCT.C/400G. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DADATA DE ENTREGA) - Marca: LUAM pct 120,00  0,0000   3,976 477,12

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/20203/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL19/02/2020AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS P/PREPARAÇÃO DE LANCHES E REFEIÇÕES À PACIENTES QUE PARTICIPAM DE ATIVIDADES NO CAPS, QUANDO EM TRATAMENTO, ALMOÇOS SERVIDOS EM RESTAURANTE P/SERVIDORES DE PLANTÃO A SERVIÇO DO SAMU E P/AGENTES DE SAÚDE QUANDO FORA DE SUA ÁREA DE ATUAÇÃO E ALMOÇOS SERVIDOS EM MARMITA P/SERVIDORES QUE FIZEREM HORÁRIOS DIFERENCIADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   19   de  Fevereiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2020 - PR 3/20203/202006/02/2020Folha:  2/4

 LOTE:  1NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (177983)9 BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA PCT.C/400G. (VALIDADEMÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) -Marca: LUAM pct 100,00  0,0000   3,976 397,6010 BISCOITO DOCE TIPO LEITE PCT.C/400G. (VALIDADEMÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) -Marca: LUAM pct 100,00  0,0000   3,976 397,6013 AMIDO DE MILHO PCT.C/500G 1ª QUALIDADE. (VALIDADEMÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) -Marca: AMAFIL pct 60,00  0,0000 2,7872 167,2315 ACHOCOLATADO EM PÓ PCT.C/200G. (VALIDADE MÍNIMA DE6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: NUTRISC pct 120,00  0,0000 2,0979 251,7523 MACARRÃO DE SÊMOLA C/OVOS TIPO RIGATONI PCT.C/500G DE 1ª QUALIDADE - Marca: ROSANE pct 90,00  0,0000 2,5874 232,8728 ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1 PCT.C/1KG - Marca: TIOALEMAO pct 120,00  0,0000 2,7872 334,4632 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TIPO 1 PCT.C/1KG.(VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DEENTREGA) - Marca: COTRIFLOR pct 30,00  0,0000 2,7872 83,6235 AÇÚCAR CRISTALIZADO ESPECIAL PCT.C/2KG. (VALIDADEMÍNIMA DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) -Marca: CEDRO pct 80,00  0,0000 4,1858 334,8636 PORVILHO AZEDO / DOCE 500G - Marca: MATUTO un 50,00  0,0000 3,1468 157,34Total do Fornecedor: 4.170,00 LOTE:  2NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (177983)5 EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADO SEMCONSERVANTES C/350G. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, ACONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: OLE pct 120,00  0,0000 2,4435 293,2211 ÓLEO DE SOJA REFINADO C/900ML. (VALIDADE MÍNIMA DE6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca:COCAMAR fr 150,00  0,0000 3,8798 581,9712 ORÉGANO PCT.C/50G. (VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, ACONTAR DA DATA DE ENTREGA) - Marca: INCAS pct 80,00  0,0000 2,2441 179,5314 OVOS DE GALINHA DE GRANJA DE 1ª QUALIDADE TIPO 1TAMANHO GRANDE, SEM RACHADURAS, EMBALADO EM CXDE PAPELÃO PRÓPRIAS - Marca: CARMINATI dz 120,00  0,0000 4,7774 573,2916 COLORAU PCT.C/500G C/NO MÍNIMO 95% DA VALIDADE NOMOMENTO DA ENTREGA - Marca: NUTRI SC pct 30,00  0,0000 3,9695 119,0917 SUCO ARTIFICIAL PCT.C/500 G DE 1ª QUALIDADE DIVERSOSSABORES - Marca: CELLI pct 240,00  0,0000 4,4881 1.077,1418 CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO C/200G DE 1ª QUALIDADE -Marca: AMIGO vd 80,00  0,0000 8,7668 701,3419 CALDO DE GALINHA C/126 G CX.C/12 TABLETES - Marca:APTI cx 40,00  0,0000 1,9748 78,9920 CRAVO INTEIRO DA ÍNDIA PCT.C/12 G - Marca: INCAS pct 40,00  0,0000 2,4834 99,34Quilombo,   19   de  Fevereiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2020 - PR 3/20203/202006/02/2020Folha:  3/4

 LOTE:  2NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (177983)21 LEITE CONDENSADO CX.C/395 G DE 1ª QUALIDADE - Marca:PIRACANJUBA cx 100,00  0,0000 3,3811 338,1122 LEITE INTEGRAL UHT CX.C/1000 ML - Marca: LANGUIRU cx 200,00  0,0000 2,6829 536,5824 VINAGRE DE VINHO TINTO REFINADO C/750 ML - Marca:FILIPINI tb 40,00  0,0000     3,78 151,2025 COCO RALADO EM FLOCOS INTEGRAL DESIDRATADOPCT.C/100 G - Marca: DAJU pct 100,00  0,0000 3,9895 398,9526 CHA DE ERVAS EMBALAGEM C/ 10 SAQUINHOS DE 13GCADA, DIVERSOS SABORES - Marca: BARAO cx 200,00  0,0000 2,0845 416,9027 CREME DE LEITE COM 200 G - Marca: PIRACANJUBA un 140,00  0,0000 2,3837 333,7229 MILHO VERDE EM CONSERVA,LATA C/200G DE 1ªQUALIDADE - Marca: OLE lt 120,00  0,0000 2,1443 257,3230 ERVILHA VERDE EM CONSERVA,LATA C/200G - Marca: OLE lt 90,00  0,0000 1,5858 142,7231 DOCE DE LEITE, POTE C/400G - Marca: AUREA pt 90,00  0,0000 4,9769 447,9233 FERMENTO EM PO QUIMICO C/100 GR - Marca: TRIZANTE pct 60,00  0,0000 2,0845 125,0734 FERMENTO EM BARRA 200G - Marca: APTI un 20,00  0,0000 3,8798 77,60Total do Fornecedor: 6.930,00 LOTE:  3ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME     (178326)37 CENOURA DE 1ª QUALIDADE COR NATURAL NÃO FIBROSAAPRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHEPERMITA SUPORTAR MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E ACONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS P/OCONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS ELARVAS, DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA- Marca: real kg 120,00  0,0000 2,9866 358,39
38 BANANA COMUM DE 1ª QUALIDADE IN NATURA.APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHEPERMITA SUPORTAR MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E ACONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS P/OCONSUMO - Marca: real kg 220,00  0,0000 2,8066 617,4539 BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE APRESENTANDO GRAUDE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTARMANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EMCONDIÇÕES ADEQUADAS P/O CONSUMO. COM AUSÊNCIADE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, DE ACORDO COM ARESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA - Marca: real kg 150,00  0,0000 2,6868 403,0240 CEBOLA DE CABEÇA DE 1ª QUALIDADE APRESENTANDOGRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTARMANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EMCONDIÇÕES ADEQUADAS P/O CONSUMO. COM AUSÊNCIADE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, DE ACORDO COM ARESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA - Marca: real kg 60,00  0,0000 2,9864 179,1841 MAÇÃ VERMELHA DE 1ª QUALIDADE - Marca: real kg 120,00  0,0000 5,3835 646,0242 ALHO DE CABEÇA DE 1ª QUALIDADE - Marca: real kg 10,00  0,0000 24,9701 249,70Quilombo,   19   de  Fevereiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2020 - PR 3/20203/202006/02/2020Folha:  4/4

 LOTE:  3ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME     (178326)43 REPOLHO DE CABEÇA DE 1ª QUALIDADE C/APROX. 2,5KGCADA - Marca: real un 70,00  0,0000 2,8865 202,0644 TOMATE DE 1ª QUALIDADE - Marca: real kg 110,00  0,0000   4,185 460,3545 TEMPERO VERDE (cebolinha,salsa). - Marca: rauber mç 120,00  0,0000 2,3871 286,4546 SALADA VERDE VÁRIOS TIPOS - Marca: rauber/alface un 160,00  0,0000   2,487 397,9247 BETERRABA DE 1ª QUALIDADE - Marca: real kg 40,00  0,0000 2,9864 119,46Total do Fornecedor: 3.920,00 LOTE:  4ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME     (178326)48 CARNE DE GADO MOÍDA TIPO 1 RESFRIADA ABATERECENTE. DEVERÁ CONTER NO MÁXIMO 6,5% DEGORDURA ISENTA DE CARTILAGEM DE OSSOS.INSPECIONADA. EMBALAGEM EM PLÁSTICOTRANSPARENTE DE 1KG - Marca: carraro kg 150,00  0,0000 15,4756 2.321,3449 CARNE DE GADO DE 1ª QUALIDADE CONGELADA EM BIFESBATIDOS PCT.C/APROXIMADAMENTE 1 KG - Marca: carraro kg 160,00  0,0000 25,8762 4.140,1950 SALSICHA SUÍNA A GRANEL - Marca: nobre kg 140,00  0,0000 8,2824 1.159,5451 LINGUIÇA SUINA 1ª QUALIDADE - Marca: lussisa kg 150,00  0,0000 11,1897 1.678,4652 PEITO DE FRANGO C/OSSO - Marca: agrodanieli kg 150,00  0,0000 7,9727 1.195,9153 COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, EMBALAGEM COM UMAOU DUAS UNIDADES. O PRODUTO PODERÁ NO MÁXIMOCONTER 6% DE GELO, CONFORME A LEGISLAÇÃOVIGENTE, INSPECIONADA. VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES,A CONTAR DA DATA DE ENTREGA - Marca: agrodanieli kg 130,00  0,0000 7,8428 1.019,56Total do Fornecedor: 11.515,00 LOTE:  5NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME     (177983)54 APRESUNTADO P/LANCHE DE 1ª QUALIDADE - Marca:LACTOFRIOS kg 100,00  0,0000 9,5717 957,1755 MARGARINA VEGETAL C/SAL POTE C/500 G CREMOSA -Marca: COAMO pt 40,00  0,0000 2,7847 111,3956 MORTADELA SEM GORDURA - Marca: COPACOL kg 50,00  0,0000 8,9729 448,6557 QUEIJO TIPO MUSSARELA DE 1ª QUALIDADE (EMBALAGEMC/APROXIMADAMENTE 2 KG) - Marca: FRIZZO kg 120,00  0,0000 23,9344 2.872,1358 CAPELETTI C/500G - Marca: PIU pct 40,00  0,0000 11,9273 477,0959 MASSA PASTEL GRANDE - Marca: DABOA pct 70,00  0,0000 5,4796 383,57Total do Fornecedor: 5.250,00Total Geral: 31.785,00
Quilombo,   19   de  Fevereiro   de   2020. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde


